МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2022  г. г. Отрадный №   58 -од

О дежурстве в Отрадненском управлении министерства образования и

науки Самарской области в выходные и праздничные дни

В целях принятия оперативных мер по вопросам компетенции

Отрадненского управлении министерства образования и науки Самарской

области  в выходные и праздничные дни

1. Организовать круглосуточное дежурство по Отрадненскому

управлению министерства образования и науки Самарской области с

09.00 часов 23 февраля 2022 года  до 9.00 часов 24 февраля 2022 года и

с 09.00 06 марта 2022 до 09.00 09 марта 2022 года  согласно

прилагаемому графику. Дежурство осуществлять по месту жительства

по указанным телефонам.

2. Руководителям ГБУ Ресурсного центра г.о.Отрадный и ЦППМСП

муниципального района Кинель – Черкасский (Ефремовой А.В.,

Сибарцевой А.А.) обеспечить предоставление дежурными

сотрудниками  в период с 09.00 часов 23 февраля 2022 года  до 9.00

часов 24 февраля 2022 года и с 09.00 06 марта 2022 до 09.00 09 марта

2022 года ежедневно по телефонам оперативной информации об

обстановке и состоянии дел в образовательных учреждениях за

прошедшие дни с нарастающим итогом в следующем порядке:

 До 8.00 подведомственными образовательными учреждениями –

дежурным по территориям;

 До 8.30 дежурными сотрудниками по территориям – дежурным по

Отрадненскому управлению министерства образования и науки

Самарской области, указанным в прилагаемом графике;

3. Дежурным сотрудникам Отрадненского управления министерства

образования и науки Самарской области  с  08.00 до 08.30 осуществлять

прием и учет информации об обстановке и состоянии дел в

подведомственных образовательных учреждениях округа и с 8.30 до

09.00  докладывать  дежурным по министерству образования и науки

Самарской области согласно прилагаемому графику.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: график дежурства, на 1-м листе.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области       Е.В.Сизова

Исп. Кайдаш Н.В. 25815

Ознакомлены: